
www.rgsu.net 
 

Министерство науки и высшего  
образования Российской Федерации 

 
Федеральное государственное бюджетное 

образовательное учреждение  
высшего образования 

«Российский государственный  

социальный университет» (РГСУ) 

 

ПРИКАЗ  
 

20 августа 2019 г.                                                                                     № 4405-лс                

 

О зачислении в РГСУ 

 

 В соответствии с Правилами приема в Российский государственный 

социальный университет на обучение по образовательным программам 

среднего профессионального образования в 2019 году 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 
 

1. Зачислить с 01.09.2019 г. в  Российский государственный 

социальный университет  в число студентов 1 курса очной формы обучения   

на места по договорам об оказании платных образовательных услуг на 

обучение по программе среднего профессионального образования  по 

специальности 38.02.07 Банковское дело лиц, рекомендованных к 

зачислению Приемной комиссией согласно пофамильному перечню 

(Приложение). 

 

           2.    Контроль за исполнением настоящего приказа  оставляю за собой. 

 

                 Основание: протокол заседания Приемной комиссии РГСУ                    

от 19.08.2019 № 35. 
 

 

 
 

Проректор по методической работе 

и инклюзивному образованию                                                             А.А. Бикбулатова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

Исп. Ющенко Наталья Сергеевна 

тел: + 7 (495) 255-67-77 



Приложение к приказу от 20 августа 2019 г. № 4405-лс         
 

Пофамильный перечень лиц, рекомендованных Приемной комиссией к 

зачислению и предоставивших оригиналы соответствующих документов  
 

38.02.07 Банковское дело 
на базе среднего общего образования 

№ 

п/п 
Ф.И.О. 

Средний балл 

документа об 

образовании 

1.  Амбарцумов Григорий Вадимович 3,333 

2.  Андреасян Гамлет Аркадиевич 3,5 

3.  Брусникин Никита Андреевич 3,579 

4.  Гайворонский Никита Андреевич 3,353 

5.  Дмитриев Игорь Игоревич 3,529 

6.  Казарян Лиана Геворговна 4,071 

7.  Карецкий Дмитрий Зумрадович 4,25 

8.  Квесиеишвили Давид Енверович 3,688 

9.  Красовская Екатерина Владимировна 4,5 

10.  Лапшенков Дмитрий Сергеевич 3,813 

11.  Лебедева Юлия Сергеевна 4,563 

12.  Липчанская Анастасия Андреевна 3,75 

13.  Любомудрова Ангелина Александровна 4,389 

14.  Мавлянова Диана Рустамовна 4,167 

15.  Магай Максим Денисович 4,333 

16.  Мурадов Шахин Рамиз оглы 3,133 

17.  Пужайкина Анастасия Николаевна 4 

18.  Рашитов Виталий Гочевич 3,267 

19.  Серова Яна Александровна 3,733 

20.  Смага Анна Александровна 4,471 

21.  Тройникова Алина Сергеевна 3,933 

22.  Хайбулаев Эльдар Шамильевич 3,75 

23.  Шагбазян Арташес Араратович 3,8 

24.  Шунин Данила Игоревич 3,438 

 

Проректор по методической работе 

и инклюзивному образованию                                                             А.А. Бикбулатова 
 

 

 

Исп. Ющенко Наталья Сергеевна 

тел: + 7 (495) 255-67-77 

 


